
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Staszów.

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 

roku Nr 207, poz.2108 z p.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzania przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Staszów p o w o ł u j ę  Komisję Przetargową w następującym składzie osobowym:

Przewodnicząca - Maria Malczyk 

Członek - Dorota Machnik 

Członek - Dorota Lipińska 

Członek - Jolanta Cielaszyk

§ 2.

Komisja działać będzie zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości oraz 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Geodezji i Rolnictwa.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Staszów Nr 9/03 z dnia 17 lutego 2003 roku 

z późniejszymi zmianami.

§ 5.

Z a r z ą d z e n i e  Nr  ....Lr...................

z  d n ia  ii. k w ietn ia  2011 roku

B u rm istrza  M ia sta  i G m in y  S ta szó w

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I ,
ś )

mgPini: Romudid Gatczewski


